
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  25.02.2025  № 177
м. Бровари

Про надання ***
статусу дитини, яка постраждала
внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів 

Розглянувши заяву ***, *** р.н., проживаючої за адресою: вулиця *** будинок 
***, квартира ***, місто Бровари Броварського району Київської області,                    
від *** про надання її доньці статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів, керуючись підпунктом 4 пункту «б» 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 301 Закону України «Про охорону дитинства», підпунктом 6 
пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 №268 «Про 
затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів», відповідно до протоколу                                    
№08 від 19 лютого 2025 року засідання комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати *** , *** р.н. (свідоцтво про народження: серія *** №***, видане 
Лозівським міським відділом державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Харківській області ***), яка 
проживала за адресою: вулиця ***, будинок ***, селище Панютине Лозівського 
району Харківської області, а фактично проживає за адресою:                                              
вулиця ***, будинок ***, квартира ***, місто Бровари Броварського району 
Київської області, статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів у зв’язку з тим, що вона зазнала психологічного 
насильства.



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО


